РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на _2012_ рік
Виконавчий комітет Ясинуватської міської ради, 04053335
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Пред-мет заку-півлі 
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів) 
	Джерело фінансу-вання 
	Очіку-вана вартість предмета закупівлі 
	Проце-дура закупів-лі 
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Природний газ
	1164
	Міський бюджет
	
	В одного учасника
	Грудень 2011

	
	Головний розпорядник-  Виконавчий комітет Ясинуватської міської ради;
процедуру закупівлі в одного учасника обрано у зв’язку з відсутністю альтернативи.


	Послуги з архітектурного планування міст
	1171
	Міський бюджет
	
	Відкриті торги
	Травень 2012
	
	Головний розпорядник-  Виконавчий комітет Ясинуватської міської ради

	Послуги з картографії
	1171
	Міський бюджет
	
	Відкриті торги
	Лютий 2012
	
	Головний розпорядник-  Виконавчий комітет Ясинуватської міської ради


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 12.01.2012 N2. 
	
Голова комітету
з конкурсних торгів 
	Мороз Ф.В.
	______________ 

	 
	(прізвище, ініціали)
	(підпис)

	  
	 
	М. П.

	Секретар комітету
з конкурсних торгів
	Погромська С.Ю. 
	_______________ 

	 
	(прізвище, ініціали) 
	(підпис) 


